
KELIONĖS APRAŠYMAS
KRETA - Aquila Elounda Village 5*

2025-04-13

Viešbučio aprašymas

Iki Herakliono oro uosto: ~65 km
Iki Agios Nikolaos miesto: ~7 km
Iki Elundos:                             ~3 km
Iki paplūdimio:                      ant jūros kranto
 
 
 
 
 
Puikus 5* AQUILA tinklo viešbutis, įsikūręs ant jūros kranto, skirtas tik suaugusiems. Patogumas, komfortas, nepriekaištingas
aptarnavimas – viešbučio vizitinė kortelė. Panoraminis vaizdas į jūrą, baseinai su kaskadomis ir žalia teritorija suteikia tikrą
laisvės pojūti, tarsi atostogos vyktų negyvenamoje saloje. Teritorijoje yra daug laiptų, todėl nerekomenduojame judėjimo
problemų turintiems žmonėms. Kompleksas siūlo daugybė pramogų tokių kaip SPA centro paslaugos, vandens sportas, teniso
kortai, biliardas, dviračių nuoma ir t.t.

   

    

Paplūdimys
Įėjimas į jūrą smėlio (nedidelis dirbtinis paplūdimys su smelėta pakrante, gerai apsaugotas nuo vėjų. ) . Gultai ir skėčiai

paplūdimyje nemokami. Taip pat yra persirengimo kabinos bei palapinės.

Lasitis - Elunda

Rytinė Kretos sritis ir didžiausias Graikijos plokščiakalnis, garsėjantis itin derlingu dirvožemiu. Kadaise vietinės kalvos buvo
nusėtos vėjo malūnais, kurie dabar yra tapę Lasičio regiono simboliu. Ši Kretos dalis sausesnė ir šiltesnė nei vakarinė ir ne tokia
žalia. Tačiau ir čia rasite daugybę lankytinų archeologijos paminklų, gražių olų, nuostabių paplūdimių ir prabangių, išskirtinį
poilsį siūlančių viešbučių. Regiono kurortai: Agios Nikolaos – dėl romantiškos ir nerūpestingos atmosferos, daugybės restoranų,
kavinių bei barų dar vadinamas graikiškuoju Sent Tropezu; prestižinis Elundos kurortas, garsėjantis prabangiais viešbučiais ir
puikiais SPA centrais bei Ierapetra – pietinėje salos pakrantėje įsikūręs ramų ir lėtą poilsio ritmą siūlantis kurortas.
Regione vyrauja Viduržemio jūros klimatas. Vidutinės dienos temperatūra +28 ... + 30 ° C. Kurortas įsikūręs slėnyje tarp uolų,
todėl dažniausiai čia labai ramu. Oras giedras ir saulėtas, lietaus būna ne daugiau kaip du kartus per mėnesį arba jo nebūna
visai. Vandens temperatūra pakrantėse siekia +25 ... + 27 ° C.

Rekomenduojamos ekskursijos
Apart individualių ekskursijų, organizatoriai siūlo ir grupines ekskursijas, tokias kaip: ‚‚Knosas– Heraklionas‘‘ , „Lasitis – Dzeuso
urvas“ , Spinalonga - Agios Nikolaos“ , Retimnas – Preveli“ , Gramvousa - Balos“ , Samarijos tarpeklis“ , Santorinio kruizas“ bei
daugelis kitų. Taip pat yra galimybė nuomotis automobilį ir susidaryti savo maršrutą. Sala tikrai turi ką pasiūlyti kaip smalsiems,
savarankiškiems, taip ir „tingiems“, bet norintiems šiek tiek pažinimo

   

                                                puslapis 1 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kreta-aquila-elounda-village-5



KELIONĖS APRAŠYMAS
KRETA - Aquila Elounda Village 5*

2025-04-13

    

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                puslapis 2 / 2https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kreta-aquila-elounda-village-5

https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kreta-aquila-elounda-village-5
http://www.tcpdf.org
https://www.kelioniulaikas.lt/kelione/kreta-aquila-elounda-village-5

